
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
cредняя  общеобразовательная школа №653 с углубленным  

 изучением иностранных языков (хинди и английского) 
Калининского района Санкт-Петербурга 

имени Рабиндраната Тагора 
                                                        
                                                                    
                                                                           
                                                                    ПРИКАЗ  
 

31.03. 2025 года                              г. Санкт- Петербург                                      №40-ОД 
 
Об утверждении Положения 
о комиссии по противодействию  
коррупции  
 

 
 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в целях реализации антикоррупционной политики в 
ГБОУ СОШ № 653 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 
1. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции. 
2. Морозовой Е.И. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте. 
3. Ознакомить с настоящим приказом и Положением сотрудников образовательной 
организации 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 
 
 
 
 
Директор                                                                                  Е.В. Ткачева 


		2025-04-01T13:51:04+0300
	Ткачева Елена Викторовна




